Chorzéw, dnia 30.03.2015 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego - nr sprawy: 11/235/2015.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postgpowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania
pn.: ,Przebudowa obiektu mostowego nad potokiem Julka w Zabrzu” - nr sprawy:
11/235/2015, wyjasniam:

Pytanie nr 1

Prosimy o dokladne okreslenie w opisie przedmiotu zamowienia zakresu przebudowy
torowiska tramwajowego. Bardzo prosimy o zalaczenie schematu z zaznaczonym poczgtkiem
i koncem inwestycji.

Odpowiedz

W zalgczeniu przedstawiamy schemat z zaznaczonym zakresem opracowania.

Pytanie nr 2

Czy w zakres opracowania wchodzi przejazd na skrzyzowaniu toréw tramwajowych z ulica
Stara Cynkownia?

Odpowiedz

W zakres opracowania nie wchodzi w/w przejazd.

Pytanie nr 3
Czy w zakres przebudowy wchodzi przebudowa sieci trakcyjnej wraz z rozlgcznikami oraz

z systemem zdalnego sterowania?

Odpowiedz
W zakresie znajduje si¢ tylko przebudowa torowiska oraz obiektu mostowego.

Pytanie nr 4

Prosimy o zalaczenie schematu z zaznaczong lokalizacja podstacji i zakresem wymiany kabli.
Odpowiedz

Przebudowa kabli zasilajacych nie wchodzi w zakres projektu.

Pytanie nr 5

Czy w ramach prac projektowych nalezy przeliczy¢ obszar zasilania?
Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 6
Zgodnie z OPZ pkt III Ogodlne wlasciwosei funkcjonalno - uzytkowe obiektéw pkt 2 ppkt ¢

Zamawiajacy wymaga opracowania projektu torowiska tramwajowego: ,w technologii
zapewniajqcej maksymalne wyttumienie wibracji, drgan i halasu (zgodnie z obowigzujqcymi
normami i przepisami w tym zakresie)” - proszg o wyjasnienie czy w kosztach oferty nalezy
ujaé przeprowadzenie pomiaréw hatasu, drgan i wibracji?

Odpowiedz

W kosztach oferty nie nalezy ujmowa¢ pomiardw hatasu, drgan i wibracji.



Pytanie nr 7
Zgodnie z OPZ pkt III Ogdlne wiasciwosci funkcjonalno - uzytkowe obiektow pkt 3 tiret 4

Zamawiajgcy wymaga opracowania dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o wyjasnienie czy
w kosztach oferty nalezy uja¢ opracowanie dokumentacji geotechnicznej czy dokumentacji
geologiczno - inzynierskiej?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje opracowania dokumentacji, ktéra zapewni trwalo$¢ przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 8
Czy w ramach opracowania dokumentacji geotechnicznej lub geologiczno - inzynierskiej

nalezy uja¢ w kosztach oferty opracowanie Projektu robot geologicznych, Projektu
geotechnicznego wzmocnienia podtorza?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje opracowania dokumentacji, ktéra zapewni trwato$¢ przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy posiada kart¢ ewidencyjng (metryke) obiektu mostowego nad potokiem
Julka w Zabrzu? Jesli tak to czy Zamawiajacy udostepni metryke tego obiektu.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada aktualny przeglad obiektu, ktéry zostanie udostostgpniony Wykonawcy
z zastrzezeniem, iz niezaleznie od posiadanego przegladu obiektu mostowego, Wykonawca
zobowigzany jest do opracowania dokumentacji projektowej na podstawie wlasnych
opracowan i badan.

Pytanie 10
Czy przedmiotowy odcinek linii tramwajowej znajduje si¢ w zasiggu oddziatywan kopalni

(szkody gornicze)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada wiedzy czy przedmiotowy obszar znajduje si¢ w strefie
oddziatywania kopalni.

Pytanie 11
Po wizji lokalnej w terenie Wykonawca stwierdza ze wzdiuz torowiska rosna drzewa, ktérych

korzenie wrosty w konstrukcje toru. Wykonawca zauwaza ze konieczne bedzie wycigcie
kilkudziesieciu drzew w zwigzku z ich kolizja z konstrukcja toru i sieci trakcyjnej. W zwiazku
z powyzszym wykonawca stawia pytanie czy w kalkulacji kosztow nalezy ujac¢ projekt
dendrologiczny zieleni i uzyska¢ zgod¢ na wycinkg drzew.

Odpowiedz

W dokumentacji nalezy uja¢ projekt dendrologiczny zieleni i uzyska¢ zgodg¢ na wycinke.

Pytanie 12

Czy w ramach prac projektowych nalezy przebudowa¢ peron wzdtuz ulicy Konstytucji?
Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 13
Zwracamy sie z prosbg o okreslenie parametréw technicznych: dlugosé, szeroko$¢, wysokos¢,

odleglos¢ od osi toru dla perondw przystankowych a w szczego6lnosci dla peronow
zlokalizowanych przy skrzyzowaniu z ulicg Konstytucji.

Odpowiedz

Perony przystankowe nie wchodza w zakres prac projektowych. DYREKTOR DS./INWESTYC|

Andrzej
{



2
: S{UOM}..
&

&




